Descuento 50% - Mes 3 de 12 ¹ 1 -20.381,80 -20.381,80

DESCUENTOS ADICIONALES $ -413,22
Descuento Débito Automático 1 -413,22 -413,22

IMPUESTOS $ 4.199,89

IVA 21% 4.181,33

IVA 27% 15,53

Imp. Internos Ley 27.430 5.2632% 3,03

TOTAL CARGOS DEL MES $ 24.168,47

Son Pesos Veinticuatro mil ciento sesenta y ocho con 47/100.

(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $19911,08 (**) y Paquete de Voz y SMS $57,50 que totalizan $19.968,58 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC 429/00
Paquete de Servicios de Valor Agregado IVA 21% Paquete de Voz y SMS IVA 27%.